UBND TỈNH QUẢNG NGÃI          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số              /GM- SNNPTNT                    Quảng Ngãi, ngày      tháng 5 năm 2023

GIẤY MỜI
Về việc xác định diện tích mặt nước trước Cầu cảng cá sông Trà Bồng

(Cảng cá Loại II) bàn giao cho Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Quảng Ngãi

Theo nội dung đề nghị của Ban Quản lý KKT Dung Quất và các KCN

Quảng Ngãi tại Công văn số 3001/BQL-KHTH ngày 12/12/2022 về việc bàn

giao hồ sơ mặt đất, mặt nước thuộc dự án Cầu cảng cá sông Trà Bồng; và Ban

Quản lý các cảng cá tại Công văn số 37/BQLCCC-HCQLCT ngày 14/02/2023;

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Quảng Ngãi kính mời với thành

phần, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần:
- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn:

 + Lãnh đạo Sở: Giám đốc Sở - Chủ trì;

+ Đại diện Lãnh đạo Chi cục Thủy sản;

 + Ban Quản lý các cảng cá:  Đại diện Giám đốc Ban, các cán bộ liên quan;

 + Đại diện Lãnh đạo các Phòng: Phòng Kế hoạch- Tài chính; Văn phòng Sở;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Tài Nguyên và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Giao thông vận tải tỉnh Quảng Ngãi;

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi;

- Đại diện Lãnh đạo Trung tâm Phát triển Quỹ đất huyện Bình Sơn;

- Đại diện Lãnh đạo BQL KKT Dung Quất và Các KCN Quảng Ngãi;

2. Nội dung và chuẩn bị tài liệu:

2.1 Nội dung: Bàn bạc và tham mưu đề xuất giải pháp tổ chức thực hiện các thủ

tục giao mặt nước theo nội dung đề nghị của Ban Quản lý KKT Dung Quất và

các KCN Quảng Ngãi tại Công văn số 3001/BQL-KHTH ngày 12/12/2022.

2.2 Tài liệu:
Ban Quản lý các cảng cá phối hợp với Phòng Kế hoạch - Tài chính Sở và

Chi cục Thuỷ sản chuẩn bị nội dung và báo cáo tại cuộc họp.

3.Thời gian và địa điểm: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 23/5/2023 (Sáng

thứ Ba).

 Thành phần được mời tập trung tại hiện trường Cầu cảng cá sông Trà

Bồng, xã Bình Đông, huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi.

Kính mong các cơ quan, đơn vị được mời cử đại biểu tham dự đúng thành

phần và đúng thời gian để cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như mục 1;

- CVP, PCVP Sở;

- Lưu: VT.

Hồ Trọng Phương

		2023-05-18T14:47:58+0700

		2023-05-18T14:59:37+0700

		2023-05-18T14:59:37+0700

		2023-05-18T14:59:37+0700